
TRANSPORTS POUR  
ACTIVITES DE LOISIRS  
DANS LA COMMUNE DE HESPERANGE

Transport pour activités de loisirs - horaires 2023-2024  version du 10-8-2023 org.xlsx

Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

16:05 16:05 Howald Ecole arrêt bus: rue du 9 mai 44 16:05 Howald Ecole arrêt bus: rue du 9 mai 44
Hesper MR Hesper MR Hesper MR 
(pôle d'échange pour Holleschierg) (pôle d'échange pour Holleschierg) (pôle d'échange pour Holleschierg)

16:25 Fentange, Ecole de musique 16:25 Fentange, Ecole de musique 16:25 Fentange, Ecole de musique

Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

16:05 Itzig- Ecole 16:05 Itzig- Ecole 16:05 Itzig- Ecole
16:08 Itzig - Horra 16:08 Itzig - Horra 16:08 Itzig - Horra
16:10 Itzig - Institut St. Joseph 16:10 Itzig - Institut St. Joseph 16:10 Itzig - Institut St. Joseph
16:12 Itzig - Eglise (aubette) 16:12 Itzig - Eglise (aubette) 16:12 Itzig - Eglise (aubette)
16:14 Itzig - Kapell 16:14 Itzig - Kapell 16:14 Itzig - Kapell
16:15 Itzig - Am Kiemert 16:15 Itzig - Am Kiemert 16:15 Itzig - Am Kiemert
16:18 Alzingen MR Reewiermercher 16:18 Alzingen MR Reewiermercher 16:18 Alzingen MR Reewiermercher

Hesper MR Hesper MR Hesper MR 
(pôle d'échange pour école de musique) (pôle d'échange pour école de musique) (pôle d'échange pour école de musique)

16:25 Holleschbierg 16:25 Holleschbierg 16:25 Holleschbierg 

Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

13:00 Howald MR 13:15 Alzingen MR
13:05 Howald école 13:20 Itzig MR 
13:10 Hesper MR 13:25 Itzig "Am Duerf" (Église)
13:30 Holleschbierg 13:30 Holleschbierg 
13:40 Fentange, Ecole de musique 13:40 Fentange, Ecole de musique 
13:45 Hesper MR 14:15 Alzeng    Fenteng  
14:00 Howald MR  (rue de 9 mai)  14:41 Alzingen MR Reewiermercher
14:35 Howald MR Couvent 14:45 Fentange, Ecole de musique 
14:38 Howald MR  (rue de 9 mai)  14:50 Itzig MR
14:43 Hesper MR 14:55 Itzig "Am Duerf" 
14:50 Fentange, Ecole de musique 15:00 Holleschbierg 
15:00 Holleschbierg 15:05 Itzig "Am Duerf" + chapelle
15:10 Hesper MR 15:08 Itzig MR
15:15 Fentange, Ecole de musique 15:13 Alzingen MR Reewiermercher
15:25 Howald MR Couvent 15:20 Fentange, Ecole de musique
15:35 Howald MR  (rue de 9 mai)  15:45 Alzingen MR Reewiermercher
15:40 Hesper MR 15:50 Itzig MR
16:00 Holleschbierg (pôle d'échange foot) 15:55 Itzig "Am Duerf"
16:10 Hesper MR 16:00 Holleschbierg (pôle d'échange foot)
16:15 Howald MR Couvent 16:05 Itzig "Am Duerf" 
16:20 Howald MR  (rue de 9 mai)  16:07 Itzig MR
16:30 Fentange, Ecole de musique 16:10 Itzig Terrain de Foot

16:15 Alzingen MR Mini Reewiermercher
16:18 Alzingen MR Reewiermercher
16:35 Fentange, Ecole de musique

Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus Horaire Arrêt de Bus

13:00 Howald MR Bus 1 13:15 Alzingen MR Bus 2 13:20 Itzig MR Bus 3
13:05 Howald école Bus 1 13:20 Itzig MR Bus 2 13:25 Itzig - Eglise (aubette) Bus 3
13:10 Hesper MR Bus 1 13:25 Itzig "Am Duerf" Eglise Bus 2 13:33 Howald MR Couvent  Bus 3
13:30 Bus 1 + 2  Holleschbierg 13:30 Bus 1 + 2  Holleschbierg 13:40 Howald MR  (rue de 9 mai)  Bus 3 
14:25 Howald MR Couvent Bus 1 14:40 Fentange, Ecole de musique Bus 1 + 2 13:45 Hesper MR Bus 3
14:30 Howald MR  (rue de 9 mai)  Bus 1 14:47 Itzig MR Bus 2 13:58 Fentange, Ecole de musique Bus 3
14:35 Hesper MR Bus 1 14:50 Itzig "Am Duerf"  Bus 2
14:40 Fentange, Ecole de musique Bus 1 + 2 15:00 Holleschbierg  Bus 1 + 2
15:00 Holleschbierg  Bus 1 + 2 15:05 Itzig "Am Duerf"  Bus 2
15:10 Hesper MR Bus 1 15:10 Itzig MR  Bus 2
15:20 Howald MR Couvent Bus 1 15:15 Alzingen MR Reewiermercher Bus 2
15:30 Howald MR  (rue de 9 mai) Bus 1 15:45 Alzingen MR Reewiermercher Bus 2
15:40 Hesper MR Bus 1 15:50 Itzig MR Bus 2 
16:10 Hesper MR Bus 1 15:55 Itzig "Am Duerf" Bus 2
16:15 Howald MR Couvent  Bus 1 16:00 Holleschbierg  Bus 1 + 2 
16:20 Howald MR  (rue de 9 mai)  Bus 1 16:05 Itzig "Am Duerf"  Bus 2
16:30 Fentange, Ecole de musique Bus 1 16:07 Itzig MR Bus 2 

16:10 Itzig Terrain de Foot Bus 2 
16:15 Alzingen MR Reewiermercher Bus 2

16:20

Mercredi 

16:20

16:20

Il est à noter que des retards peuvent être 
engendrés par la situation dans le trafic. 
Afin de pouvoir utiliser ces transports, 

une fiche d'inscription est à introduire au 
préalable

Howald-Fentange /Ecole de musique

Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg Itzig-Alzingen-Hesperange/Holleschbierg

Lundi 

16:20

Jeudi 

Ecole de musique Bus 3

Jeudi 

    Hesper beweegt sech + école de musique BUS 1

Jeudi 

    Hesper beweegt sech + école de musique BUS 2

Mardi Bus 1

Bus Hesper beweegt sech

Mardi Bus 2
Bus Hesper beweegt sech

Vendredi

16:20

16:20

Howald-Fentange /Ecole de musique Howald-Fentange /Ecole de musique

Il est à noter que des retards peuvent être 
engendrés par la situation dans le trafic.
Afin de pouvoir utiliser ces transports,  

une fiche d'inscription téléchargeable sur  
le site www.hesperange.lu

est à introduire au préalable à la Commune 
par e-mail:   

secretariat.CE@hesperange.lu
 


